N
E
S
A
 S
rl
 s
i

y/o con un cepillo.
Dimensioni e collegamenti / Dimensiones y conexiones
Come ordinare / Cómo hacer un pedido
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Sensore Precipitazione classe A / Medidor de lluvia clase A
Sensore Precipitazione classe A Riscaldato / Medidor de lluvia clase A con calefacción
PL400
PL400R
0÷2Vdc A
4÷20mA B
RS485 / Modbus C U
sc
it
a
S
a
lid
a
Impulse/ pulses  N
CS05 – Cavo 5m sensore-datalogger / Cable 5m  sensor-datalogger   05
CS10 – Cavo 10m sensore-datalogger / Cable 10m  sensor-datalogger 10
CSxx – Cavo lunghezza xx* m / Cable xx* m longitud sensor-datalogger  xx
SPL1 – Supporto in alluminio anodizzato anticorrosione per pluviometro Nesa, h utile =
1000mm per fissaggio a terreno / Soporte pluviómetro de aluminio anodizado para la
corrosión Nesa, h = 1000mm útil para suelo
SPL1
A
cc
e
ss
o
ri
a
cc
e
so
ri
o
s
QAS22024  - Quadro IP65 alimentazione 220/24Vac 150W per pluviometro con
riscaldatore / Sistema IP65 220/24Vac 150W para el pluviómetro con calefacción (PL400R
only)
R
Esempio di codice d’ordine / Ejemplo de código de pedido PL400R C 10 SPL1 R
* per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / para medidas que no son estándar especificar la longitud en metros
Pin PL400-N PL400-A PL400-B PL400-C
1
2 + Out + Out Rs485 A
3 + Out (contact) - Out - Out Rs485 B
4 - Out (contact) Gnd Gnd Gnd
5 Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V) Vdc(10÷28V)
6 * 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater
7 * 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater 24Vac Heater
4
3